
 

 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “S.PERTINI” 

Via Rossini n°115 - 21052 BUSTO ARSIZIO 

 
Tel. 0331.683555 -  Codice: VAIC858001 

 E-MAIL:VAIC858001@ISTRUZIONE.IT 

 

 

 

  

           Busto Arsizio, 17/01/2023 

 

Al Sito web dell’Istituto 

All’Albo on line 

Agli Atti 

 

 

Protocollo: vedi segnatura 

 

Rettifica determina a contrarre e di affidamento – Affidamento diretto CIG: Z16395B034 

CUP – H44D22000490006 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO la determina a contrarre e di affidamento - affidamento diretto prot. n. 4006 del 30/12/2022 

che si richiama integralmente; 

 

CONSIDERATO che il riferimento di tale determina, buono ordine n. 37/2022 del 30/12/2022 

prot. 4008 del 30/12/2022, è stato annullato con buono ordine n. 1/2023 del 11/01/2023 prot. 40 del 

11/01/2023; 

 

DETERMINA 

 

1. di autorizzare l’affidamento alla ditta Basso Eugenio Srl – P.IVA 00186950127 per la fornitura 

richiesta per i motivi indicati in premessa, per un importo complessivo presunto pari ad € 296,50 + 

IVA; 

2. di autorizzare l’imputazione del suddetto importo   - A.3.10 - Ambienti Didattici Innovativi per la 

scuola dell'infanzia - Avviso 38007/2021; 

 

Responsabile dell’istruttoria è il D.S.G.A. dott. Mario Sesto. 

 

 

 

                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                 Prof.ssa Stefania Bossi 

 
                                                                                                                          Il documento è firmato digitalmente  

                                                                                                 ai sensi dell'art. 21 del D.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 
 

I.C. "S. PERTINI"
C.F. 81014010128 C.M. VAIC858001
AA916A5 - Amministrazione

Prot. 0000084/U del 17/01/2023 15:06VI.10 - Beni mobili e servizi


